Art. BVC/BVD-Seite 077
型号:
BVC/BVD
三通手动法兰球阀
全通径  ISO5211
PN16/PN25/PN40
150LB/300LB
Type:

19=2-1/2"
20=3"
Ordering example: e.g. BVC44K3618
= 3-way flange ball valve “L” port,CF8M/316 ,PEEK,PN16,GB flange,DN50
Ball valve
BVC=3-way flange ball
          valve “L” port
BVD=3-way flange ball
          valve “T” port
3=PN16/150LB
4=PN25
5=PN40/300LB
6=GB Flange
M=ASME Flange
A.
Type
B+C.
Body/Trim
D.
Seal
E.
Standard pressure
F.
Connection
G + H.
Size
13=1/2"
14=3/4"
15=1"
17=1-1/2"
18=2"
19=2-1/2"
20=3"
21=4"
23=6"
24=8"
21=4"
23=6"
24=8"
K=PEEK
3=R-PTFE
9=S-PTFE
K=PEEK
3=R-PTFE
9=S-PTFE
压力 - 温度 - 图表/Pressure - Temperature-Diagram
200
400
50
1000
100
200 300
150 250
500
1400

气动执行器，双作用，阳极氧化铝，活塞Ø75mm，NBR，齿轮，0°-90°
球阀
Ordering example:e.g. BVC4433618-PA1115110
= 3-way flange ball valve “L” port,CF8M/316,PTFE,PN16,L-configuration flange,DN50Pneumatic actuator,Double action,Anodising aluminam,
Piston Ø75mm,NBR,Gear,0°-90°
Actuator
执行器
Ball valve
 PA=气动执行器 13=Ø52
14=Ø63
15=Ø75
16=Ø83
17=Ø92
18=Ø105
19=Ø125
20=Ø140
21=Ø160
22=Ø190
23=Ø210
24=Ø240
25=Ø270
26=Ø300
27=Ø350
28=Ø400
0=0-90°
1=0-120°
2=0-135°
3=0-150°
4=0-180°
5=0-270°
 9.字符
产品
10.字符
功能
11.字符
材质
12 + 13.字符
规格
14.字符
密封
1=铝合金
2=不锈钢
1=双作用
2=单作用常闭
3=单作用常开
1=NBR
2=HNBR
3=FKM
15.字符
结构
16.字符
行程
1=齿轮
 PA=Pneumatic
        actuator
1=Double action
2=Single action-close
3=Single action-open
1=Aluminium alloy
2=Stainless steel
1=NBR
2=HNBR
3=FKM
I .
Product
J.

= L型手动三通球阀,CF8M/316,PEEK,PN16,国标法兰连接,DN50, 电动执行器，220V AC，50Nm, 开关型+干接点。
球阀
Ordering example: e.g. BVC44K3618-KL411111
=3-way flange ball valve “L” port,CF8M/316,PEEK,PN16,GB flange,DN50,Electric actuator,220V AC, 50Nm, On/off type+dry contact
Ball valve
Actuator
执行器
KL=基本型角行程
       电动执行器
11=50
13=100
15=200
17=400
19=600
21=1000
23=2000
 9.字符
产品
10.字符
电压
11.字符
防爆等级
12+13.字符
扭矩（NM）
14.字符
附件
1=无
2=Exd
ⅡBT4
（50-600NM）
1=24V DC
2=24V AC
3=110V AC
4=220V AC
5=380V AC
1=开关+干接点
2=调节型4~20mA
15.字符
备用
1=无
2=电位计1K~10K
3=电流位置传感器4~20mA
4=过载保护（200-2000NM）
8=除湿保护
KL=Basic angle stroke
       Electric actuator
1=None
2=Exd
ⅡBT4
（50-600NM）
1=On/Off type+dry contact
2=Modulate type 4~20mA
I .
Type
J.